別記様式（第４条関係）
	越美北線・京福バス連携助成金交付申請書兼請求書
　　　年　　　月　　　日
　　大野市長　　様
住　　所　　大野市
氏　　名
電話番号
　越美北線・京福バス連携助成金交付要綱第４条第１項の規定により、助成金を次のとおり交付申請します。
　また、市が申請内容を審査するために必要な範囲において、私の住民登録情報を閲覧することに同意します。
記
１．助成申請及び請求額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円　　也
２．京福バス回数券購入年月日　　　　　　　年　　　月　　　日　　／　　／　　／
３．越美北線回数券・定期券有効期間　　　　　　　年　　　月　　　日まで
４．京福バス乗車区間　　（　　　　　　）停留所　～（　　　　　　）停留所
５．精算内訳
　　　　　　　　　　　　円　×　　　　　　冊　×３／１０＝　　　　　　円

	口座振込先
	①
	前回(　月)と同じ口座
	②
	今回新規申請
	③
	 振込口座を変更

	金融機関名

	銀行・農協
信金・労金
	支店名

	支店・支所
出張所

	口座種別
	　普通　・　当座
	口座番号

	口座名義
	カタカナ

	以下は記入しないでください

	越美北線確認欄
	京福バス回数券　№
	確認者　印

	回数券　・　定期券

	回数券・定期券　№

※申請には、次の書類の提示又は写しの添付が必要です。
（写しは写真を可とする。）
①越美北線の回数券、通勤定期乗車券又は通学定期乗車券
②購入した京福バス回数券